
Goczałkowice-Zdrój: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w 

wysokości 3 700 000,00 zł przeznaczonego na sfinansowanie deficytu oraz 

spłatę wcześniej zaciągniętych poŜyczek 

 

Numer ogłoszenia: 133050 - 2008; data zamieszczenia: 18.06.2008 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - usługi 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 107112 - 2008. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Goczałkowice-Zdrój, ul. Szkolna, 43-230 
Goczałkowice-Zdrój, woj. śląskie, tel. 032 2107185. 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie długoterminowego 
kredytu bankowego w wysokości 3 700 000,00 zł przeznaczonego na sfinansowanie deficytu 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych poŜyczek. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest długoterminowy 
kredyt bankowy w wysokości 3 700 000,00 zł (słownie: trzy-miliony -siedemset -tysięcy-
złotych) przeznaczony na sfinansowanie deficytu oraz spłaty wcześniej zaciągniętych 
poŜyczek. 
 



II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-0. 
 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 792191,83 PLN. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  przetarg nieograniczony 
 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  Nie 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.06.2008. 
 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
 

• Bank Ochrony Środowiska S.A. Oddział w Katowicach, ul. Warszawska 31, 40-010 
Katowice, kraj/woj. śląskie. 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ 
CENĄ (bez VAT) 
 

• Cena wybranej oferty: 792191.83 
• Oferta z najniŜszą ceną: 792191.83 / oferta z najwyŜszą ceną: 792191.83 
• Waluta:  PLN. 

 


